Monasterio de Dunfermylne..Rex..Ratificavit et Confirmavit Omnes Concessionones, Donationes Etc 430 26 March 1451, Monasterii de Dunfermylne, terras de Ardlory 433 Edinburgh 26 March 1451, Monasterii de Dunfermylne 434 27 March 1451, Monasterii de Dunfermylne 1440n Edinburgh 31 May 1480, Alexandro Hepburne, Note, Piscacione de Le Aldstell Per Abbatem et Conventum de Dunfermylne Clamata 1604 8 Oct, 1484, Thome Tod 2955 Edinburgh 10 April, 1506, Georgeo Episcopo Dunkeldensi Regalitas, 429,2955; Villa, 2495

**Reg Mag Sig 1883. vol. 3 (1513-46).**

Notes: Dunfermline, Carte Regie ibi Date, 943, 963; Monasterium, 1950, 2138, 2264, 2383, 2691, 2731, 2731n, 2941; Regalitas, 1428, 1950, 2264, 2941

**Reg Mag Sig 1886. vol. 4 (1546-1580).**

Notes: Dunfermline, Burgus, 2212, 2514; Molendina, 1476; Pretorium, 1659, 1837, 2251, 2712; Terre Ss Katherine et Niniani, 2514; Toun-Grene, 2514; Dominium, 1476; Eleemosinaria, 2514, 2969; Monasterium, 1475-7 (1563 Confirmations of Charters of Robert Commendator of Dunfermline), 1630 (1565), 1632 (1565), 1659 (1565; Confirmation of Charter of Robert, Commendator of Dunfermline) 1707 (1565-6 'Proviso; Quod Liceret Dictis Commendatario Etc (Robert) Effodere Carbonaria et Carbones pro Proprio Usu Tantum, Absque Feudifirmariorum Lesione.), 1837, Stirling 11 Mar 1568-9, Rex Confirmavit Cartam Factam Per Rob...Commendatarium..Qua Concesserunt Roberto Colvill et Margarete Lindesay..terras de North-Lathainis..Reddend..Cum Edificatione Pontium in Locis Necessariis.Ac Cum Edificatione Columbarii, Pomarii, Alveariorum, Aule et Cubiculorum Equilisque.. 2083, (1572; Confirmation of Charters of Robert, Commendator, Qua. Ad Feudifirmam Dimiserunt Willelmo Dwry Janitori Seu Poratio Dicti Monasterio et Jonete Gourlay..terras de Kely..) 2212 (1573-4), 2251 (1574), 2305 (Dalkeith, 22 Sept 1574; Ex Condirmavit Cartam Factamper Rob. Commendatarium..Qua Constituerunt Jacobum Comitem de Mortoun..Justiciarios et Ballivos Hereditarios Regalitates de Dunfermling..et Aliarum Dicti Monst. Terrarum Quarumcunque Jacen. Ex Australi Parte Aque de Forth..), 2514 (1575-6, 'Qua pro Summapecunie Aliisque Benemeritis Sibi Persolutis in Reparationem Sacelli Dive Katherine, Ad Feudifirmam Dimiserunt Antonio Ruthirfurde, terras et Acras Arabiles.), 2529 (1575-6), 2659 (1576), 2712 (1577 'Reservatis Dicto Monast. Carbonibus Intra Dict Croftas..), 2827 Stirling 10 Jan 1578-9; Rex Confirmavit Cartam Factam Per Geo... Commendatium de Dunfermeling..Qua...pro Summa Pecunie Persoluta Ad Reparationem Monasterii Sui Ad Feudifirmam Dimiserunt Jonete Betoun..et Gilberto Hay..terras de Lytill Monkoun.. 2959 Holyroodhouse, 23 Jan 1579-80; Confirmation of Charter of Robert, Commendator, Granting Pension to John Durie, Sometime Brother of the Abbey, and his Son Joshua Dury 2969 Stirling 4 March 1579-80; Rex Confirmavitcartam Per Jo. Angus, Eleemosinarium Principalem Monasterii de Dunfermeling..Qua Ad Feudifirmam Dimisit Alano Couttis Camerario Dicti Monast..Hospitum et Sacellum Dive Datherine, Cum Domibus Etc Parochia, 2251 Regalitas, 1475-7, 1659, 1707, 1837, 1983, 2083, 2251, 2305, 2499, 2514, 2529, 2659, 2712, 2827, 2969